КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19 ноября 2015 года №  161-р
г. Куртамыш

О проведении публичных слушаний 22 декабря 2015 года
           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 14 Устава  Куртамышского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Куртамышском районе, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 26 февраля 2015 года № 3,  в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления

ОБЯЗЫВАЮ:
           1.Провести публичные слушания 22 декабря 2015 года с 10-00 часов до 10-30 часов в конференц-зале Администрации Куртамышского района.

           2.Вынести на публичные  слушания вопрос: «О внесении изменений и дополнений в Устав Куртамышского района Курганской области».
           3.Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – рабочая группа) в следующем составе:

           Председатель рабочей группы:
           управляющий делами – руководитель  аппарата Администрации   Куртамышского района Большакова Т.В.

           Члены рабочей группы:

           -  первый заместитель Главы Куртамышского района Максунов А.В.;

           - руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации  Куртамышского района Булатова Г.В.;

           - главный специалист сектора  правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района Килязов С.В.;
           - депутат Куртамышской районной Думы Чадаев Л.Н. (по согласованию).
           4. Рабочей группе (Большакова Т.В.):

           1) принимать предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в письменном виде в кабинете № 44  Администрации Куртамышского района  (Курганская область, г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда, 40) до 17 часов  4 декабря 2015 года;

2) опубликовать настоящее распоряжение  в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.
Глава Куртамышского района
                                                                            С.Г.Куликовских